第15号様式（第3条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付印　　　　　　　承認印
	課 長
	主 幹
	担当スタッフ
	合　　議

給水装置の一部残存願
　　年　　月　　日

上富良野町長　様

	給水装置所有者
	住　　所

	氏　　名
	㊞

	設置場所

	設置内容
	給水管口径　　　　　　　　　　　　　㎜

この度の給水装置工事の撤去に際し、給水工事の一部（分水栓、止水栓、給水管）を当方の善良な管理の基に残存させていただきたく、お願い申し上げます。

尚、上位給水装置の残存にあたり、下記事項について確約いたします。

記

· 残存給水装置の漏水及びそれに伴う事故については、建設水道課に直ちに連絡を行うと共に、当方の負担について修理を行う。

· 上記の漏水に伴う水道料金及び補償費については当方の負担とする。

· 土地の売却等で所有権が移転する場合、相手方に給水装置の残存及び当確約事項の内容を通知すると共に、相手方が希望する場合においては、当方の負担にて残存する給水装置の撤去を行う。

給水装置を一部残存するに当り、所有者に上記確約事項について説明を行い、了解を得ております。また、止水は道路境界に近い位置で行います。

	施行業者
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

	備考欄

※この様式は３部作成すること。（町、申請者、指定工事店）
給水装置の一部残存願
　　年　　月　　日

上富良野町長　様

	給水装置所有者
	住　　所

	氏　　名
	㊞

	設置場所

	設置内容
	給水管口径　　　　　　　　　　　　　㎜

この度の給水装置工事の撤去に際し、給水工事の一部（分水栓、止水栓、給水管）を当方の善良な管理の基に残存させていただきたく、お願い申し上げます。

尚、上位給水装置の残存にあたり、下記事項について確約いたします。

記

· 残存給水装置の漏水及びそれに伴う事故については、建設水道課に直ちに連絡を行うと共に、当方の負担について修理を行う。

· 上記の漏水に伴う水道料金及び補償費については当方の負担とする。

· 土地の売却等で所有権が移転する場合、相手方に給水装置の残存及び当確約事項の内容を通知すると共に、相手方が希望する場合においては、当方の負担にて残存する給水装置の撤去を行う。

給水装置を一部残存するに当り、所有者に上記確約事項について説明を行い、了解を得ております。また、止水は道路境界に近い位置で行います。

	施行業者
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

	備考欄

※この様式は３部作成すること。（町、申請者、指定工事店）
給水装置の一部残存願
　　年　　月　　日

上富良野町長　様

	給水装置所有者
	住　　所

	氏　　名
	㊞

	設置場所

	設置内容
	給水管口径　　　　　　　　　　　　　㎜

この度の給水装置工事の撤去に際し、給水工事の一部（分水栓、止水栓、給水管）を当方の善良な管理の基に残存させていただきたく、お願い申し上げます。

尚、上位給水装置の残存にあたり、下記事項について確約いたします。

記

· 残存給水装置の漏水及びそれに伴う事故については、建設水道課に直ちに連絡を行うと共に、当方の負担について修理を行う。

· 上記の漏水に伴う水道料金及び補償費については当方の負担とする。

· 土地の売却等で所有権が移転する場合、相手方に給水装置の残存及び当確約事項の内容を通知すると共に、相手方が希望する場合においては、当方の負担にて残存する給水装置の撤去を行う。

給水装置を一部残存するに当り、所有者に上記確約事項について説明を行い、了解を得ております。また、止水は道路境界に近い位置で行います。

	施行業者
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

	備考欄

※この様式は３部作成すること。（町、申請者、指定工事店）